
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 36  (1.15)



Geschw.:
 
 3.94 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 102

 3358

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 31.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zoé du 

 Malinois

 4.55



2

 105

 5579

 Jaggi Yvonne

 KG Surental

 3

 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sista

 Border-Labi-Mix

 4.46



3

 133

 4457

 Mattle Marianne

 IDS Race Team

 3

 31.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indra

 Holl. Schäfer

 4.45



4

 132

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 3

 32.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whisp

 Mischling

 4.42



5

 101

 6191

 Hess Nadine

 ATF Crazy 

 3

 32.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Unic

 Malinois

 4.40



6

 113

 0856

 Bolliger Marcel

 ASCS

 3

 32.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Onja

 Australian 

 4.39



7

 111

 4656

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 33.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zidane

 Border Mix

 4.22



8

 142

 5441

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 34.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ivy

 Border Collie

 4.17



9

 135

 2479

 Tschuor Claudia

 ATL Skilly Dogs

 3

 34.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kinwa

 Nova Scotia 

 4.09



10

 140

 5084

 Bohren Susanna

 KV Sensetal

 3

 35.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Okan

 Mischling

 4.05



11

 100

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 30.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Quinn

 Border Collie

 4.73



12

 134

 4253

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 30.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Torry

 Border Collie

 4.71



13

 143

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 3

 30.49

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Spy

 Border Collie

 4.66



14

 119

 5755

 Kottmann Brigitte

 A T Mutschellen

 3

 30.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Yukon von 

 Tervueren

 4.58



15

 104

 6025

 Käppeli Rahel

 ATE  Microdogs

 3

 31.06

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.57



16

 128

 6731

 Fuchs Daniel

 ATE Microdogs

 3

 31.24

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Finn

 Appenzeller

 4.55



17

 98

 4053

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 3

 31.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jet

 Mischling

 4.50



18

 108

 4772

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees 

 3

 32.86

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Joy

 Border Collie

 4.32



19

 115

 5250

 Mettler Roswitha

 HSVO The 

 3

 33.45

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ayka

 Malinois

 4.25



20

 116

 2525

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees - 

 3

 34.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Face

 Australian 

 4.08



21

 97

 3502

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 3

 34.87

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jessy

 Tervueren

 4.07



22

 122

 3983

 Martelosio Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 36.28

 1

 0

 0.28

 5.28

 v 
 
Hutch

 Mischling

 3.91



23

 141

 5245

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 3

 37.82

 0

 1

 1.82

 6.82

 sg
 
Bonito

 Mischling

 3.75



24

 118

 4819

 Bleiker Jacqueline

 Sly Dogs 

 3

 30.52

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Mitch

 Tervueren

 4.65



25

 112

 3958

 Ernst Judith

 ATE  Micordogs

 3

 33.48

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Sheila

 Mischling

 4.24



26

 131

 5076

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 33.88

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Shiro

 Border Collie

 4.19



777

 137

 5684

 Keller Jasmin

 KGW Winterthur

 3

 53.52

 1

 2

 17.52

 32.52

 nk

Kiran

 Australian 

 2.65



888

 95

 5582

 Mattle Stefan

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bacardi

 Holl. 

 0.00



888

 96

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dune

 Border Collie

 0.00



888

 103

 4639

 Siegrist Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Youma

 Labrador

 0.00



888

 106

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 107

 4980

 Aellen Michael

 RCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bilox

 Toller

 0.00



888

 109

 3933

 Flury Petra

 Agilityfäger KV 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Django

 Tervueren

 0.00



888

 110

 5158

 Reis Lita

 AT SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cayenne

 Tervueren

 0.00



888

 117

 6795

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Aussie

 0.00



888

 120

 5328

 Urban Ursula

 Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Benjamin

 Mix

 0.00



888

 121

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Devi

 Kelpie

 0.00



888

 123

 4818

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Witch

 Border Collie

 0.00



888

 124

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Even

 Border Collie

 0.00



888

 125

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jamie

 Border-Collie

 0.00



888

 126

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 127

 3746

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Yarka

 Beauceron

 0.00



888

 129

 5452

 Fischler Sylvie

 ATL  Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baykiwa

 Toller

 0.00



888

 130

 3996

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tahoe

 Border Collie

 0.00



888

 136

 6911

 Magnin Marcel

 ATL Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jameelah 

 Border Collie

 0.00



888

 138

 5270

 Risi Jacqueline

 RCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jaya

 Flatcoated 

 0.00



888

 139

 4876

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ava
 
 Australian 

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 144

 6802

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Merlin

 Border Collie

 0.00



888

 145

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pretty

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 49
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (44.90%)

 Schnellste Zeit:

 30.05 sec



Sehr gut:

 4 (8.16%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.73 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.21 sec



Nicht klassiert:

 1 (2.04%)



Eliminé:

 22 (44.90%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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